Ausführung:
Für hohe Drehzahlen und zum hochgenauen Spannen von HPC-Werkzeugen
(nur das Nennmaß kann gespannt werden).
A  Spannmutter für Präzisions-Spannzangenfutter CENTRO|P
Typ
246545
(RG 2476) Ausführung passend für Spannfutter Spannzangen
HPC16 28,00 Standard CP 16 GER16/GER16-HP/HPD/HPDD/GBD
HPC16-DI 35,00 Standard für Dichtscheiben CP 16 GER16/GER16-HP/HPD/HPDD/GBD
HPC16C 33,00 Konisch CPC 16 GER16/GER16-HP/HPD/HPDD/GBD
HPC16C-DI 41,00 Konisch für Dichtscheiben CPC 16 GER16/GER16-HP/HPD/HPDD/GBD
HPC25 31,00 Standard CP 25 GER25/GER25-HP/HPD/HPDD/GBD/GBDD
HPC25-DI 38,00 Standard für Dichtscheiben CP 25 GER25/GER25-HP/HPD/HPDD/GBD/GBDD
HPC32 33,00 Standard CP 32 GER32/GER32-HP/HPD/HPDD/GBD/GBDD
HPC32-DI 40,00 Standard für Dichtscheiben CP 32 GER32/GER32-HP/HPD/HPDD/GBD/GBDD
HPC40 45,00 Standard CP 40 GER40/GER40-HP/HPD/HPDD/GBD/GBDD
HPC40-DI 54,00 Standard für Dichtscheiben CP 40 GER40/GER40-HP/HPD/HPDD/GBD/GBDD
d
3
h
d